38
MOTEURS IMMERGÉS 4”
Caractéristiques et avantages
Moteurs MS
Protection contre la surchauffe
Protéger le moteur contre la surchauffe est le moyen le plus
simple et le moins coûteux de prolonger sa durée de vie. Des
accessoires de protection contre la surchauffe sont disponibles

M
P
E
S
IM
M
E
R
G
É
E
S
Câble d’amorce moteur
Type Référence P2 (kW) In (A) Capacité (μF) Tension (V) P Max (bars)
MS402 MOG4037M 0,37 2,90 16 1 x 230 15
MS402 MOG4055M 0,55 4,00 20 1 x 230 15
MS402 MOG4075M 0,75 5,60 30 1 x 230 15
MS402 MOG4110M 1,10 8,40 40 1 x 230 15
MS402 MOG4150M 1,50 10,2 CSCR* 1 x 230 15
MS4000 MOG42-20M 2,20 15 CSCR* 1 x 230 30
MS402 MOG4037 0,37 1,4 - 3 x 400 15
MS402 MOG4055 0,55 2,2 - 3 x 400 15
MS402 MOG4075 0,75 2,3 - 3 x 400 15
MS402 MOG4110 1,10 3,4 - 3 x 400 15
MS402 MOG4150 1,50 4,2 - 3 x 400 15
MS402 MOG4150 1,50 4 - 3 x 400 15
MS402 MOG4220 2,20 6 - 3 x 400 15
MS4000 MOG42-20 2,20 6 - 3 x 400 30
MS4000 MOG43 3,00 8,2 - 3 x 400 30
MS4000 MOG44 4,00 10,2 - 3 x 400 30
MS4000 MOG55 5,50 13,6 - 3 x 400 30